

RASHUS ApS

Rørkærvej 67
8722 Hedensted

CVR-nr. 35050647

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-04-2024



Palle Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

RASHUS ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RASHUS ApS Rørkærvej 67 8722 Hedensted
Telefon	21774548
E-mail	rasmussen@hortoninternational.com
CVR-nr.	35050647
Stiftelsesdato	28-02-2013
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Palle Rasmussen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivningsvirksomhed indenfor strategi og ledelse samt i tillæg hertil rekruttering og bestyrelsesarbejde

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 183.618, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.181.311, og en egenkapital på kr. 1.099.860.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste		550.101	1.244.995
Personaleomkostninger			
Driftsresultat	1	<u>-579.000</u>	<u>-551.264</u>
		-28.899	693.731
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		219.706	322.062
Andre finansielle omkostninger		-8.381	-7.825
Resultat før skat		<u>182.426</u>	<u>1.007.968</u>
Skat af årets resultat	2	1.192	-156.860
Årets resultat		<u>183.618</u>	<u>851.108</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.706	12.775
Overført resultat		40.912	720.533
Resultatdisponering		<u>183.618</u>	<u>851.108</u>

RASHUS ApS**Balance 31. december 2023**

Aktiver	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		187.446	166.740
Finansielle anlægsaktiver		187.446	166.740
Anlægsaktiver		187.446	166.740
Udskudte skatteaktiver		1.192	0
Andre tilgodehavender		10	0
Periodeafgrænsningsposter		31.088	0
Tilgodehavender		32.290	0
Likvide beholdninger		961.575	1.142.005
Omsætningsaktiver		993.865	1.142.005
Aktiver		1.181.311	1.308.745

RASHUS ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		123.476	102.770
Overført resultat		774.384	733.472
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		1.099.860	1.034.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.400	11.400
Selskabsskat		0	128.531
Anden gæld		70.051	134.772
Kortfristede gældsforpligtelser		81.451	274.703
Gældsforpligtelser		81.451	274.703
Passiver		1.181.311	1.308.745
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

RASHUS ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	80.000	102.770	733.472	117.800	1.034.042
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	20.706	40.912	122.000	183.618
Egenkapital 31-12-2023	80.000	123.476	774.384	122.000	1.099.860

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	579.000	551.264
	<u>579.000</u>	<u>551.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-1.192	28.329
Skat af årets resultat	0	128.531
	<u>-1.192</u>	<u>156.860</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.